UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

__________________

 PHÒNG GIÁO DỤC TRUNG HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 3 năm 2019

Về điều động giám khảo chấm thi Kỳ thi
        Olympic tháng 4 THCS lần 1
              năm học 2018 - 2019
Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận huyện;
Căn cứ văn bản 3315/GDĐT-TrH ngày 21/9/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Về việc tổ chức Kỳ thi Olympic tháng 4 THCS lần 1 năm học 2018 - 2019  khóa thi ngày 30 tháng 3 năm 2019. Sở Giáo dục và Đào tạo điều động số lượng giáo viên làm nhiệm vụ giám khảo chấm thi Kỳ thi Olympic tháng 4 THCS lần 1 năm học 2018 - 2019: (danh sách đính kèm)
Ngày thi:  13g00 ngày 30 tháng 3 năm 2019 (thứ Bảy)

Thủ trưởng các đơn vị lập danh sách đề nghị giám khảo chấm thi (theo mẫu) gửi về Phòng Giáo dục Trung học qua địa chỉ email: quangtam.sgd@hcm.edu.vn, kimphung@hcm.edu.vn và các địa chỉ mail (đính kèm) trước 16g00 ngày 27/3/2019
Đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử đủ số lượng giáo viên tham gia công tác chấm thi như trên. Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ công bố danh sách chính thức điều động giáo viên làm công tác giám khảo trên cổng thông tin điện tử vào ngày 28/3/2019.
Mọi thắc mắc và các vấn đề liên quan đề nghị liên hệ Ông Hồ Tấn Minh (Đt 0909881283) Phó trưởng Phòng GDTrH để được hướng dẫn giải quyết./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TrH.

	TL.GIÁM ĐỐC
KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Hồ Tấn Minh

SỐ LƯỢNG GIÁM KHẢO ĐIỀU ĐỘNG THEO TỪNG QUẬN, HUYỆN

	Quận 3

	Quận 10

	Quận 11
	Quận Tân Bình
	Quận Tân Phú
	Quận Phú Nhuận

	Văn
	12 giám khảo

(khối 7)
	13 giám khảo

(khối 6)
	13 giám khảo

(khối 6)
	14 giám khảo

(khối 8)
	13 giám khảo

(khối 7)
	13 giám khảo

(khối 7)

	Toán
	7 giám khảo

(khối 6)
	7 giám khảo

(khối 6)
	7 giám khảo

(khối 6)
	8 giám khảo

(khối 7)
	8 giám khảo

(khối 7)
	8 giám khảo

(khối 7)

	Địa Lí
	4 giám khảo

(khối 6)
	4 giám khảo

(khối 6)
	4 giám khảo

(khối 7)
	4 giám khảo

(khối 7)
	4 giám khảo

(khối 8)
	4 giám khảo

(khối 8)

	Lịch Sử
	8 giám khảo

(khối 6)
	9 giám khảo

(khối 6)
	8 giám khảo

(khối 7)
	9 giám khảo

(khối 7)
	8 giám khảo

(khối 8)
	9 giám khảo

(khối 8)

	Vật lí
	3 giám khảo

(khối 7)
	3 giám khảo

(khối 7)
	3 giám khảo

(khối 7)
	3 giám khảo

(khối 8)
	4 giám khảo

(khối 8)
	4 giám khảo

(khối 8)

	Sinh học
	4 giám khảo

(khối 6)
	4 giám khảo

(khối 6)
	4 giám khảo

(khối 7)
	4 giám khảo

(khối 7)
	5 giám khảo

(khối 8)
	4 giám khảo

(khối 8)

	Tiếng Anh
	8 giám khảo

(khối 6)
	8 giám khảo

(khối 6)
	8 giám khảo

(khối 7)
	8 giám khảo

(khối 7)
	8 giám khảo

(khối 8)
	8 giám khảo

(khối 8)